ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 ноября 2021 г. №51-т/7

О корректировке долгосрочных тарифовна тепловую энергию для
потребителей МУП «ЖКХ Шуйского муниципального района»

(Шуйский район,с. Китово) на 2022-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «0
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департамент
энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. Установить долгосрочные тарифы на тепловую энергию для
потребителей МУП «ЖКХ Шуйского муниципального района» с учетом
корректировки необходимой валовойна 2022-2023 годысогласно приложениям1, 2.

2. Тарифы, установленныев п. | настоящего постановления, действуютс
01.01.2022 по 31.12.2023,

3. С 01.01.2022 признать утратившими силу приложения 2, 3, пункт 6

приложения 5 к постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской
области от 13.11.2020 №55-т/4.

4. Настоящее постановление ает в силу со дня его официального
опубликования.

и
Начальник Департамента Е.Н. Морева

Приложение | к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от19.11.2021 № 51-т/7

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Отборный парВода Остр
давлением

яЙИ
№ от от от Свыш| реду„|Наименование регулируемой 12|2,5|7.0 ре
п/ Вид тарифа Год е|циро

организации 1 2 до до до - .п - 13,0 ванн
полугодие| полугодие | 2,5|7,0|13,0 КР ый

кг/|кг/с|кг/ см? исм?|м’|см’ ар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

МУП «ЖКХ Шуйского Одноставочны|2022|1848,72|1911577|- | |-|-|-

1.|муниципального района»,
ыы НСИ

котельнаяс. Китово 2023|1911,77|1969,73 - - - - -облагается
Ш

Население (НДС не облагается)

МУП «ЖКХ Шуйского Одноставочны|2022|1 848,72|1911,77|-|-|-|-|-

2.|муниципального района», и,ныкотельнаяс. Китово Не 2023|1911,77|1969,73 - - - - -
облагается

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в
Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающим, теплосетевым

соответствии с

Приложение 2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 19.11.2021 № 51-т/7

организациям, приобретающим тепловую энергию с целью компенсации потерь тепловой энергии

|

|

|

Наименование
регулируемой
организации

ПП
Вид тарифа

Отборный пар

Год

Вода
давлением

от от 97 |Свыш
1,2|2,5|7,0

е
1 р до до до 13.0

полугодие|полугодие|2,5|7,0|13,0 КГ
кг/|кг/с|кг/ >

2 2 2 см
см м см

Ост
рый
и

ред
уци
ров
анн
ый

пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
| МУП
| Шуйского
| муниципального
| района», котельная с.
Китово

«ЖКХ
Одноставочн|2022|1492,45|1543,84|-|-0-|-|-
ый, руб./Гкал,

НДСне
облагается 2023 1481,32 1524,78 - - - = -

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии с
Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.